9.4 In caso di mancata consegna del Premio dovuta ad indirizzo errato/incompleto/inesatto si provvederà ad 

annullare l’ordine di spedizione e il Destinatario perderà il suo diritto al Premio. 

Articolo X. MONTEPREMI  

10.1  Si prevede di erogare sino a n. 259 Premi. 

10.2  Il valore stimato complessivo del montepremi è pari ad € 77.441,00 

(settantasettemilaquattrocentoquarantuno/00) IVA inclusa.  

10.3 Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, il Soggetto Promotore ha provveduto a versare la 

cauzione a favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy. La cauzione è stata calcolata come 

segue: 20% del valore complessivo stimato del montepremi complessivo.